
UCHWAŁA NR XLVIII/396/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pławnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 869) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Przekazuje się środki finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pławnicy w wysokości 1 500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na cele remontowe poszycia drewnianej 
spinalni w budynku remizy strażackiej OSP Pławnica. 

§ 2. Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka 
w 2021 roku z następującej klasyfikacji budżetowej: dział 754 rozdział 75412 § 2820. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCD99D2-9B97-4990-B9B5-8B1A81274603. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Pławnicy zaplanowała na rok 2021 remont poszycia drewnianej 
spinalni w budynku remizy. Zwróciła się do gminy o wsparcie finansowe inwestycji. Środki na ten cel 
zostały zaplanowane w budżecie gminy na 2021 r.  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U.                                                         
z 2021 r., poz. 869) – gmina ponosi koszty wyposażenia, utrzymania i wyszkolenia każdej ochotniczej straży 
pożarnej działającej na jej obszarze. Formą wydatków budżetu gminy na realizację zadań z art. 32 ust. 2 ww. 
ustawy są wydatki bezpośrednie budżetu (zapłata za wystawione na gminę rachunki i faktury za usługi                                                           
i rzeczy zakupywane na rzecz OSP), albo udzielenie dla OSP dotacji przewidzianej w art. 32 ust. 3b. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BCD99D2-9B97-4990-B9B5-8B1A81274603. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(32)ust(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(32)ust(3(b))&cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

